
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 16 grudnia 2014 r. 

Poz. 1812 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA GOSPODARKI
1) 

z dnia 10 grudnia 2014 r. 

w sprawie określenia stawek opłaty zapasowej 

Na podstawie art. 21b ust. 9 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o zapasach ropy naftowej, produktów naftowych i gazu 

ziemnego oraz zasadach postępowania w sytuacjach zagrożenia bezpieczeństwa paliwowego państwa i zakłóceń na rynku 

naftowym (Dz. U. z 2014 r. poz. 1695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Stawka opłaty zapasowej wynosi odpowiednio: 

1) 43,00 PLN za tonę ekwiwalentu ropy naftowej; 

2) 99,00 PLN za tonę gazu płynnego LPG. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. 

Minister Gospodarki: wz. J. Pietrewicz 

                                                           
1) Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządowej – gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2  rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki (Dz. U. poz. 1252).   


		2014-12-16T16:37:09+0100




